
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 03/2021

1 . Smluvní strany

Objednatel :� � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� Nová Alarmika spo. s.r.o.
Se sídlem:� Loučovice 17, 38276 Loučovice
Zápis v OR:� 6.10.1997
Zastoupená:� Jaromírem Mikešem
IČO:� 25167588
DIČ:� CZ 25167588
Bankovní spojení:� XXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXX

�

2 . Předmět díla

Předmětem plnění je zhotovení díla : Oprava zvonků a domácích telefonů, Dlouhá 16, České
Budějovice

�

Dodatkem č. 2 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace



Původní cena bez DPH činí: 203.506,80- Kč

Vícepráce ������ �� 50.852,00- Kč

Méněpráce -560,00-Kč

Rozdíl 50.292,00- Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH �� 253.798,80 - Kč �

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a jedná se průrazy zdí a následné zapravení

-drobné stavební práce a přetření po vypadaných částech betonu, dále pak pořízení záslepek

použitých k zaslepení otvorů po posunutí domácích telefonů a výměna některých poškozených

aparátů. Vše patrné z přílohy vícepráce- méněpráce, která je součástí dodatku.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 03/ 2021 ze dne 8.2.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy SoD 03/2021 ze dne 8.2.2021 se tímto dodatkem nemění.

V Českých Budějovicích dne : 28.6.2021

Mgr. Petr Šindelář Jaromír Mikeš

jednatel společnosti jednatel společnosti


